



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Referat etter styremøte onsdag 17. august 2022, kl. 19.00

Møtet ble avholdt på Dalsbygda Samfunnshus

Følgende var tilstede: Per Martin Rønningen, Ulf Tuveng, Geir Østgårdsgjelten, Ståle Kroken, Joakim Johaug, Einar Kokvoll (repr Sattåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

Saksliste:

Sak 22/22, Utdeling av fellingstillatelser på villrein 2022.

Informasjonsbrev og digitale jegerkontrakter var sendt ut til alle villreinjegere i forkant, så det er kun kontrollkortet og CWD-prøvesett som skal utleveres i år. Dette innebærer langt mindre papirarbeid for både styret og jegerne i forbindelse med villreinjakta. Før utlevering av kontrollkortet skal jegerne fremvise dokumentasjon på betalt jegeravgift, bestått skyteprøve og 80 treningsskudd. For kontrollkort med 2 jegere må begge jegerne fremvise dokumentasjon, dersom kun 1 jeger møter opp og signerer kortet, er det bare den jegeren som kan benytte kontrollkortet under jakt. Jeger nr. 2 må da fysisk møte opp på jaktlagskontoret eller hos et styremedlem og fremvise sin dokumentasjon, samt signere kontrollkortet før han/hun kan jakte.

Vedtak: Utdeling av jaktkortene gikk smertefritt og raskt.

Sak 23/22, Rypetaksering og fastsettelse av områdekvoter/dagskvoter høsten 2022.

Årets rypetaksering ble gjennomført i perioden 7-14 august, med rapporteringsfrist den 15. august. Resultater fra årets rypetaksering ble gjennomgått og forslag til områdekvoter/dagskvoter ble fremlagt i møtet.

Vedtak: Styret vedtok områdekvoter og dagskvoter ihht fremlagt forslag.

Sak 24/22, Harejakt høsten 2022

Etter årets gjennomgang med harejegerne har vi 3 ledige jaktfelter. Informasjon om ledige felter er lagt ut på DJ sin nettside uten respons. Inatur har tilbudt seg å legge ut tilbudet, men har liten tro på at det vil gi resultater, da de har «svært liten» etterspørsel etter harejakt. Skal DJ annonsere eller på annen måte bruke ressurser på å forsøke å fylle disse terrengene? Oversikt vedlagt innkallingen.

Vedtak: Daglig leder følger opp harejegerne.



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Sak 24/22: Salg av jaktkort høsten 2022

Daglig leder har gjennomført møte med Dalsbygda Handel og Inatur i forkant av årets salg av jaktkort. Styret og daglig leder kan også selge kort via webbløsningen. Salgsstart for innenbygds jegere er mandag 5. september, og salgsstart for utenbygds jegere er mandag 3. oktober.

OBS: etter gjennomgangen med Dalsbygda Handel og Inatur, har vi fjernet rabatten for «dag2/påfølgende dag». Dette innebærer at det er enklere å selge kort på webbløsningen, og at DS's inntekt øker litt.

Vedtak: Styret er tilfreds med opplegget.

Sak 25/22: Eventuelt. Ingen saker ble diskutert.

For styreleder

Roar Eckermann, daglig leder/sekretær